

「中華民國稅務行業標準分類 (第 8 次修訂)」
110 年子類增刪修訂彙整表

項次	異動別	第 8 次 修 訂					行業名稱	定 義	第 7 次修訂對照號列	異動日期
		分 類 編 號								
		大類	中類	小類	細 類	子 類				
1	修	C	29	293	2934	2934-99	其他機械傳動設備製造	包括機械軸封、線性滑軌、滾珠螺桿、聯軸器(節)等製造。	2934-99	110.12.17
2	修	N	77	773	7730	7730-11	自行車租賃	包括電動自行車等出租。	7731-11	110.12.17

「中華民國稅務行業標準分類（第 8 次修訂）」
110 年子類增刪修訂前後對照說明表

編號	修訂前子類			修訂後子類			增刪修	說明
	子類/ 行業名稱	定義	對照 7th 編號	子類/ 行業名稱	定義	對照 7th 編號		
1	2934-99 其他機械傳 動設備製造	包括機械軸封、線性 滑軌、滾珠螺桿等製 造。	2934-99	2934-99 其他機械傳 動設備製造	包括機械軸封、線性 滑軌、滾珠螺桿、 <u>聯 軸器(節)</u> 等製造。	2934-99	修	參考中區國稅局建議，酌修行業定義。
2	7730-11 自行車租賃		7731-11	7730-11 自行車租賃	<u>包括電動自行車等 出租。</u>	7731-11	修	參考中區國稅局建議，酌修行業定義。

註：劃底線表示增（修）訂部份。